ZS Buzulucka, Teplice

Jidelniéek

od 16.10.2017 do 20.10.2017

OBED 1

Pokrm
obsahuje

OBED 2

Pokrm
obsahuje

Po
16

Pol.¢oékovad s parkem

Obalované rybi filé se syrem

Bramborova kase s kukurici
Ovoce

Caj jahodovy

Minerdlka

1,6

1,3,4,7

7

12

17

Handcka uzend polévka
Kureci nudli¢ky na kari
RyZe staroéeskad
Smetanovy krém

DzZus hawai

MIéko ochucené

6,7,9

16,7

Handcka uzend polévka
Zemlovka s jablky a tvarohem
Smetanovy krém

6,7,9

137

St
18

Brokolicovy krém se syrem
Hovézi maso varené

Faz. lusky na smetané
Brambory

Vitaminovy ndpoj

MIéko ochucené-vanilka

1,6,7,9

1,6,7

Brokolicovy krém se syrem
Parizsky saldt
Rohlik celozrnny

16,79

1,3,6,7,10,1
2

1,3,6,7

19

Pol.hovézi s kuskusem
Spekové knedliky

Zeli hlavkové dusené
Tasti¢ky plnéné Eokolddou
Cvaj S rooibosem
Minerdlka

12

20

Vlockova ¢esnecka
Lovecky qulds
Téstoviny

DZus

Most

1,3,6,7,9

1,6

1,3

Vlo&kovd cesneéka
Zapecené gnocchi s rajéaty

1,3,6,7,9

1,3,6,7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Eﬁ!j Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



